
UCHWAŁA NR XXII/123/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 28 września 2012 r.

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających sołtysa Sołectwa Rębowo 

Na podstawie § 6 i 16 statutu Sołectwa Rębowo (Dz. Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z dnia 3 lutego 
2004r. Nr 11 poz. 350) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory uzupełniające sołtysa Sołectwa Rębowo. 

§ 2. Określa się miejsce, dzień, godzinę Zebrania Wiejskiego w Sołectwie Rębowo: 

1) w miejscowości Rębowo w świetlicy wiejskiej 

2) w dniu 10 października 2012r. 

3) o godzinie 20 00 

§ 3. Na przewodniczącego Zebrania Wiejskiego Sołectwa Rębowo wyznacza się Radnego Gminy Piaski Pana 
Jana Kędzie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KJEWN-MOJHL-YKJTJ-IALPP-VLDDD. Uchwalony




